

Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS

c/o Morten Jørgensen, Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 04 23 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS c/o Morten Jørgensen Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 04 23 30
	Stiftet: 31. oktober 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Bo Nielsen Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Associeret virksomhed	Hassinghave, Storvorde ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling vedrørende grundarealer i Storvorde, Klarup og omegn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -35 tkr. og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved indskud fra anpartshaverne.

Selskabets ejere har løbende stillet likviditet til rådighed og har tilkendegivet at ville gøre det for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-5.314	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.664	-3
Øvrige finansielle omkostninger	-1.778	-2
Resultat før skat	-9.756	-11
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.756	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.756	-11
Disponeret i alt	-9.756	-11

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.624	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.624	11
Anlægsaktiver i alt	7.624	11
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.064	14
Omsætningsaktiver i alt	9.064	14
Aktiver i alt	16.688	25

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-114.673	-105
Egenkapital i alt	-34.673	-25
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	46.361	45
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.361	45
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
Gældsforpligtelser i alt	51.361	50
Passiver i alt	16.688	25

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillinger.

2. Eventualposter

Selskabet er via ejaftale forpligtet til at stille likviditet til rådighed for den associerede virksomhed til omkostninger til udvikling af grundareal indtil projektet igangsættes.
